
Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar PAULO MARCIO CONDE FIGUEIREDO CASA DO JOVEM 00'18''50 50

2º Lugar FERNANDO PEREIRA FILHO CASA DO JOVEM 00'18''53 49

3º Lugar JOÃO CONDES DE NOVAES SÃO JUDAS 00'20''03 48

4º Lugar ATELMO FRANCISCO DE ASSIS EUGENIO DE MELO 00'20''04 47

5º Lugar JOÃO RAIMUNDO RIBEIRO JD.GRANJA 00'20''05 46

6º Lugar KAZUO YAJIMA CASA DO JOVEM 00'20''46 45

7º Lugar DANIEL SILVA DE OLIVEIRA VILA MARIA 00'20''85 44

8º Lugar NOBUAKI ARAÚ CASA DO JOVEM 00'21''00 43

9º Lugar BENEDICTO MONTEIRO CAMARGO CASA DO JOVEM 00'21''87 42

10º Lugar DELSO LOPES CORREIA JD.GRANJA 00'22''41 41

11º Lugar JOÃO BATISTA BORGES CASA DO JOVEM 00'23''23 40

12º Lugar MARIO JOSÉ DOS SANTOS JOÃO DO PULO 00'23''82 39

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar RICARDO FERNANDES JOÃO DO PULO 00'14''65 50

2º Lugar GILSON FRIGI VILA TESOURO 00'14''66 49

3º Lugar MAURO MIGUEZ VILA INDUSTRIAL 00'16''23 48

4º Lugar BENEDITO JANUARIO DOS SANTOS CEREJEIRAS 00'17''26 47

5º Lugar ARISTIDES PINTO MACHADO ALTOS DE SANTANA 00'19''02 46

6º Lugar ANTONIO SERGIO DIAS ALTO DA PONTE 00'19''80 45

7º Lugar NEIL CUNHA FRANCO SATELITE 00'23''70 44

8º Lugar BENEDITO CELSO DOS REIS CASA DO JOVEM 00'23''73 43

9º Lugar WILSON TEIXEIRA RENNO CASA DO JOVEM 00'24''32 42

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar BENEDITO QUINSAN SÃO JUDAS 00'15''40 50

2º Lugar ERNESTO SCARLATE NETO ALTO DA PONTE 00'15''42 49

3º Lugar ANTONIO DE CASTRO EUGENIO DE MELO 00'18''00 48

4º Lugar MARCO ANTONIO SILVA DE ASSIS ALTO DA PONTE 00'18''43 47

5º Lugar GENILDO PEREIRA DA SILVA CEREJEIRAS 00'18''46 46

6º Lugar RUBENS CAMPOS DE OLIVEIRA VILA MARIA 00'19''20 45

3ª ETAPA 23/09/2018

 RESULTADO MASCULINO

2° PROVA NASCIDOS DE 1953 A BAIXO (65 ANOS +)  25M LIVRE - MASCULINO

4° PROVA NASCIDOS DE 1954 A 1958 (60 A 64 ANOS) 25M LIVRE - MASCULINO

6° PROVA NASCIDOS DE 1959 A 1963 (55 A 59 ANOS) 25M LIVRE - MASCULINO



7º Lugar IVANIR DE ALVARENGA CASA DO JOVEM 00'19''21 44

8º Lugar FRANCISCO ANAIAS VIEIRA EUGENIO DE MELO 00'20''13 43

9º Lugar MAURICIO MONTEIRO SATELITE 00'20''60 42

10º Lugar DIRCEU ROCHA ARAUJO ALTO DA PONTE 00'20''61 41

11º Lugar JOSÉ MARIA DIAS PEREIRA MORUMBI 00'23''37 40

12º Lugar JOSÉ VALTER DA SILVA SATELITE 00'25''31 39

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar WANDERLEY DA SILVA EUGENIO DE MELO 00'16''26 50

2º Lugar JESIMEL ALMEIDA DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'16''40 49

3º Lugar ANTONIO IRAN DE MACEDO EUGENIO DE MELO 00'16''41 48

4º Lugar JOSÉ DONIZETE DE OLIVEIRA CEREJEIRAS 00'16''87 47

5º Lugar RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'17''01 46

6º Lugar MARCO AURÉLIO DE ARANTES VILA MARIA 00'17''06 45

7º Lugar ALEXANDRE MAGNO DE ANDRADE CASA DO JOVEM 00'17''07 44

8º Lugar LUIZ ROBERTO GARCIA TAVARES JUNIOR PQ. INDUSTRIAL 00'17''09 43

9º Lugar MARCOS ROBERTO SARTORI CASA DO JOVEM 00'17''15 42

10º Lugar VALDOMIRO CESAR DE CASTRO JOÃO DO PULO 00'17''92 41

11º Lugar GILSON ROBERTO LEITE DE OLIVEIRA VILA TESOURO 00'18''18 40

12º Lugar JULIO CESAR DA SILVA VILA INDUSTRIAL 00'19''73 39

13º Lugar GERSON RODOLFO ERNESTO CASA DO JOVEM 00'20''08 38

14º Lugar HELITON RODOLFO DE CASTRO VILA TESOURO 00'20''40 37

15º Lugar WALTER CORRENTE JUNIOR CEREJEIRAS 00'20''53 36

16º Lugar JOSE CARLOS SIQUEIRIA ALTO DA PONTE 00'20''66 35

17º Lugar GILSON OLIVEIRA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'21''43 34

18º Lugar RICARDO LUIS DA SILVA JD.GRANJA 00'21''54 33

19º Lugar PAULO ANDRÉ MENDES SATELITE 00'23''03 32

20º Lugar JOSÉ ANTONIO DO AMARAL VILA MARIA 00'23''40 31

21º Lugar MAURÍCIO DA CRUZ VILA MARIA 00'24''83 30

22º Lugar EDILSON GOMES KALID VILA INDUSTRIAL 00'25''57 29

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar PAULO SERGIO SILVA BATISTA VILA TESOURO 00'16''21 50

2º Lugar COSME FERNANDES NEGREIROS VILA INDUSTRIAL 00'19''20 49

3º Lugar MARCO ANTONIO SILVA SIMÕES MORUMBI 00'20''56 48

4º Lugar FRANCISCO GRIGORIO DE SOUZA JD.GRANJA 00'32''25 47

8° PROVA NASCIDOS DE 1964 A 1968 (50 A 54 ANOS) 25M LIVRE - MASCULINO

10° PROVA  PCD 25M LIVRE - MASCULINO





Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar FABRICIO KEITE MURATA VILA INDUSTRIAL 00'31''94 50

2º Lugar ALEXANDRE VALENÇA CORREA DE ARAUJO JOÃO DO PULO 00'31''99 49

3º Lugar FABIO DO PRADO FOGAÇA CASA DO JOVEM 00'36''31 48

4º Lugar ADEMILSON CARLOS DE SOUZA VILA TESOURO 00'37''79 47

5º Lugar MAURICIO RAFAEL ABREU ALEIXO CASA DO JOVEM 00'40''18 46

6º Lugar ADENILSON GUILHERME GALINA VILA INDUSTRIAL 00'41''83 45

7º Lugar ANTONIO RODOLFO DE FARIA JD.GRANJA 00'42''58 44

8º Lugar CLAUDENILSON FAZAN JD.GRANJA 00'44''05 43

9º Lugar ANDRE RODOLFO GODOI DE PAULA VILA INDUSTRIAL 00'48''16 42

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar THIAGO FIGUEIREDO DO REGO VILA TESOURO 00'34''85 50

2º Lugar PAULO HENRIQUE MAGRI CASA DO JOVEM 00'34''91 49

3º Lugar LUCIANO DE SOUZA CASA DO JOVEM 00'35''70 48

4º Lugar ANTONIO LUZIVAN ALVES LIMA JD.GRANJA 00'35''94 47

5º Lugar FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO CASA DO JOVEM 00'36''07 46

6º Lugar ALEXANDRE BRAGA DOMINGUES SATELITE 00'37''28 45

7º Lugar ROGERIO WILLY HERGESSEL CASA DO JOVEM 00'37''73 44

8º Lugar EMERSON LEMES SANTOS SÃO JUDAS 00'37''87 43

9º Lugar CLAYTON PIMENTEL CEREJEIRAS 00'38''21 42

10º Lugar ANDERSON RIBEIRO SÃO JUDAS 00'38''97 41

11º Lugar JEFERSON LUIZ DA SILVA SATELITE 00'41''80 40

12º Lugar EDUARDO APARECIDO FARIA CASA DO JOVEM 00'42''89 39

13º Lugar FERNANDO ROBIN SIMÕES MORUMBI 00'45''09 38

14º Lugar CLEZER AMARO ANTONIO JD.GRANJA 00'46''82 37

15º Lugar ROGÉRIO VIEIRA PINTO CASA DO JOVEM 00'49''30 36

16º Lugar JOSÉ LUIZ DA COSTA VILA MARIA 00'49''32 35

17º Lugar LEANDRO RODOLFO DA SILVA CASA DO JOVEM 00'50''67 34

12° PROVA NASCIDOS DE 1969 A 1973 (45 A 49 ANOS) 50M LIVRE - MASCULINO

14° PROVA NASCIDOS DE 1974 A 1978 (40 A 44 ANOS) 50M LIVRE - MASCULINO



Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar RAFAEL OLIVEIRA PIRES DE LIMA VILA INDUSTRIAL 00'30''87 50

2º Lugar RICARDO PIZARRO CASA DO JOVEM 00'31''07 49

3º Lugar FÁBIO ALAN DE PAULA CASA DO JOVEM 00'33''64 48

4º Lugar FELIPE ARAUJO LEMOS JOÃO DO PULO 00'35''26 47

5º Lugar FABRÍCIO SOUZA GODOY CASA DO JOVEM 00'35''82 46

6º Lugar DIEGO SILVESTRE SOUZA JOÃO DO PULO 00'36''99 45

7º Lugar LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA VILA INDUSTRIAL 00'38''00 44

8º Lugar ADRIANO ANTONIO PEREIRA PRADO MORUMBI 00'38''09 43

9º Lugar ANDRE LUIS OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'39''41 42

10º Lugar PAULO HENRIQUE NUNES EUGENIO DE MELO 00'43''64 41

11º Lugar GABRIEL RICARDO BARBOSA FROES JD.GRANJA 00'45''15 40

12º Lugar MOISES CARLOS COSTA DE FARIA EUGENIO DE MELO 00'47''05 39

13º Lugar EVANDRO SERGIO LIMA LOPES CASA DO JOVEM 00'49''78 38

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar MAXWELL LIMA OLIVEIRA SÃO JUDAS 00'28''61 50

2º Lugar JONATHAN CARVALHO DE FARIA JOÃO DO PULO 00'29''36 49

3º Lugar MARCELO SATORU NAKANO CASADO JOVEM 00'29''57 48

4º Lugar RODRIGO RAMALHO MACEDO PQ. INDUSTRIAL 00'32''17 47

5º Lugar LUIZ ALBERTO DE SOUZA CASADO JOVEM 00'34''49 46

6º Lugar FABIANO SILVA RIBEIRO CEREJEIRAS 00'36''41 45

7º Lugar FABIO RODOLFO DE OLIVEIRA JOÃO DO PULO 00'36''76 44

8º Lugar WAGNER ALMADA QUEIROZ VILA INDUSTRIAL 00'41''29 43

9º Lugar MISAEL NOGUEIRA CARNEIRO JOÃO DO PULO 00'42''06 42

10º Lugar CADMIEL NOGUEIRA CARNEIRO JOÃO DO PULO 00'48''65 41

16° PROVA NASCIDOS DE 1979 A 1983 (35 A 39 ANOS) 50M LIVRE - MASCULINO

18° PROVA NASCIDOS DE 1984 A 1988 (30 A 34 ANOS) 50M LIVRE - MASCULINO



Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar DANIEL ALVES DA SILVA ROSA VILA MARIA 00'29''31 50
2º Lugar RAFAEL ADAM DE PAULA CASA DO JOVEM 00'30''38 49

3º Lugar MAURICIO MARTINS TERIN CASA DO JOVEM 00'30''93 48

4º Lugar RAFAEL VINICIUS DA SILVA ALTO DA PONTE 00'37''56 47

5º Lugar DOMINIQUE DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'39''67 46

6º Lugar MARCELO BORGES ZANINI JOÃO DO PULO 00'43''91 45

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar JOSÉ VICTOR AREAS CASA DO JOVEM 00'28''06 50

2º Lugar LUCAS HENRIQUE MARTINS MODESTO JOÃO DO PULO 00'28''08 49

3º Lugar PEDRO HENRIQUE CAETANO DA SILVA MORUMBI 00'30''41 48

4º Lugar BRUNO MAZINI PINTO LETONIA 00'33''28 47

5º Lugar CLAYTON CARVALHO CASTILHO JOÃO DO PULO 00'33''94 46

6º Lugar REINALDO JOSÉ DE O. M. FILHO ALTOS DE SANTANA 00'34''94 45

7º Lugar RENAN GUSTAVO DE SOUZA VILA INDUSTRIAL 00'42''91 44

2O° PROVA NASCIDOS DE 1989 A 1993 (25 A 29 ANOS) 50M LIVRE - MASCULINO

22° PROVA NASCIDOS DE 1994 A 2001 (17 A 24 ANOS) 50M LIVRE - MASCULINO



Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar VICTOR EDUARDO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'25''39 50

2º Lugar PEDRO AUGUSTO ANDRADE PINTO CASA DO JOVEM 00'27''88 49

3º Lugar RAFAEL GUILERME DE OLIVEIRA HONORIO SILVA SÃO JUDAS 00'31''68 48

4º Lugar FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'32''36 47

5º Lugar GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS SÃO JUDAS 00'32''40 46

6º Lugar PEDRO REGINALDO TOMÉ CEREJEIRAS 00'33''80 45

7º Lugar MARCOS ANTONIO DE CASTRO CEREJEIRAS 00'38''56 44

8º Lugar FELIPE DE SIQUEIRA MARCONDES LETONIA 00'39''30 43

9º Lugar SAMUEL DE SOUZA SATELITE 00'42''56 42

10º Lugar LEONARDO CORDEIRO DOS SANTOS CEREJEIRAS 00'48''34 41

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar FERNANDO PEREIRA FILHO CASA DO JOVEM 00'21''89 50

2º Lugar JOÃO BATISTA BORGES CASA DO JOVEM 00'24''95 49

3º Lugar PAULO MARCIO CONDE FIGUEIREDO CASA DO JOVEM 00'26''12 48

4º Lugar NOBUAKI ARAÚ CASA DO JOVEM 00'26''96 47

5º Lugar KAZUO YAJIMA CASA DO JOVEM 00'28''71 46

6º Lugar BENEDICTO MONTEIRO CAMARGO CASA DO JOVEM 00'29''68 45

7º Lugar MARIO JOSÉ DOS SANTOS JOÃO DO PULO 00'32''35 44

8º Lugar JOÃO RAIMUNDO RIBEIRO JD.GRANJA 00'33''41 43

9º Lugar DELSO LOPES CORREIA JD.GRANJA 00'34''45 42

10º Lugar JOÃO CONDES DE NOVAES SÃO JUDAS 00'44''93 41

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar GILSON FRIGI VILA TESOURO 00'18''54 50

2º Lugar RICARDO FERNANDES JOÃO DO PULO 00'18''59 49

3º Lugar MAURO MIGUES VILA INDUSTRIAL 00'21''42 48

4º Lugar BENEDITO JANUARIO DOS SANTOS CEREJEIRAS 00'27''03 47

5º Lugar ANTONIO SERGIO DIAS ALTO DA PONTE 00'27''55 46

6º Lugar ARISTIDES PINTO MACHADO ALTOS DE SANTANA 00'32''03 45

DQL WILSON TEIXEIRA RENNO CASA DO JOVEM DQL 1

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

26° PROVA NASCIDOS DE 1953 A BAIXO (65 ANOS +)  25M PEITO - MASCULINO

28° PROVA NASCIDOS DE 1954 A 1958 (60 A 64 ANOS) 25M PEITO - MASCULINO

30° PROVA NASCIDOS DE 1959 A 1963 (55 A 59 ANOS) 25M PEITO - MASCULINO

24° PROVA NASCIDOS 2002 E 2003 (15 E 16 ANOS) 50M LIVRE - MASCULINO



1º Lugar ERNESTO SCARLATE NETO ALTO DA PONTE 00'21''02 50

2º Lugar BENEDITO QUINSAN SÃO JUDAS 00'22''07 49

3º Lugar MARCO ANTONIO SILVA DE ASSIS ALTO DA PONTE 00'26''58 48

4º Lugar RUBENS CAMPOS DE OLIVEIRA VILA MARIA 00'27''50 47

5º Lugar DIRCEU ROCHA ARAUJO ALTO DA PONTE 00'27''91 46

6º Lugar JOSÉ VALTER DA SILVA SATELITE 00'30''23 45

7º Lugar IVANIR DE ALVARENGA CASA DO JOVEM 00'32''83 44

8º Lugar GENILDO PEREIRA DA SILVA CEREJEIRAS 00'33''65 43

9º Lugar JOSÉ MARIA DIAS PEREIRA MORUMBI 00'36''12 42

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar MARCOS ROBERTO SARTORI CASA DO JOVEM 00'21''22 50

2º Lugar VALDOMIRO CESAR DE CASTRO JOÃO DO PULO 00'21''58 49

3º Lugar ANTONIO IRAN DE MACEDO EUGENIO DE MELO 00'21''97 48

4º Lugar JESIMEL ALMEIDA DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'22''01 47

5º Lugar RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'22''25 46

6º Lugar JULIO CESAR DA SILVA VILA INDUSTRIAL 00'22''48 45

7º Lugar ALEXANDRE MAGNO DE ANDRADE CASA DO JOVEM 00'23''53 44

8º Lugar MAURÍCIO DA CRUZ VILA MARIA 00'24''06 43

32° PROVA NASCIDOS DE 1964 A 1968 (50 A 54 ANOS) 25M PEITO - MASCULINO



9º Lugar JOSÉ DONIZETE DE OLIVEIRA CEREJEIRAS 00'24''09 42

9º Lugar LUIZ ROBERO GARCIA TAVARES JUNIOR PQ. INDUSTRIAL 00'24''72 42

11º Lugar HELITON RODOLFO DE CASTRO VILA TESOURO 00'25''32 40

12º Lugar GERSON RODOLFO ERNESTO CASA DO JOVEM 00'26''76 39

13º Lugar JOSE CARLOS SIQUEIRIA ALTO DA PONTE 00'27''56 38

14º Lugar MARCO AURÉLIO DE ARANTES VILA MARIA 00'27''70 37

15º Lugar WALTER CORRENTE JUNIOR CEREJEIRAS 00'28''02 36

16º Lugar GILSON OLIVEIRA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'29''11 35

17º Lugar GILSON ROBERTO LEITE DE OLIVEIRA VILA TESOURO 00'30''54 34

18º Lugar EDILSON GOMES KALID VILA INDUSTRIAL 00'33''23 33

19º Lugar PAULO ANDRÉ MENDES SATELITE 00'36''54 32

20º Lugar JOSÉ ANTONIO DO AMARAL VILA MARIA 00'37''40 31

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar PAULO SERGIO SILVA BATISTA VILA TESOURO 00'21''68 50

2º Lugar MARCO ANTONIO SILVA SIMÕES MORUMBI 00'25''92 49

3º Lugar COSME FERNANDES NEGREIROS VILA INDUSTRIAL 00'29''26 48

4º Lugar FRANCISCO GRIGORIO DE SOUZA JD.GRANJA 00'42''31 47

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar ALEXANDRE VALENÇA CORREA DE ARAUJO JOÃO DO PULO 00'18''84 50

2º Lugar FABRICIO KEITE MURATA VILA INDUSTRIAL 00'19''02 49

3º Lugar ADEMILSON CARLOS DE SOUZA VILA TESOURO 00'21''84 48

4º Lugar ANDRE RODOLFO GODOI DE PAULA VILA INDUSTRIAL 00'22''42 47

4º Lugar ADENILSON GUILHERME GALINA VILA INDUSTRIAL 00'26''28 47

6º Lugar ANTONIO RODOLFO DE FARIA JD.GRANJA 00'28''41 45

7º Lugar FABIO DO PRADO FOGAÇA CASA DO JOVEM 00'30''43 44

8º Lugar CLAUDENILSON FAZAN JD.GRANJA 00'32''34 43

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos
1º Lugar PAULO HENRIQUE MAGRI CASA DO JOVEM 00'19''20 50

2º Lugar FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO CASA DO JOVEM 00'19''25 49

3º Lugar JEFERSON LUIZ DA SILVA SATELITE 00'20''90 48

4º Lugar ROGERIO WILLY HERGESSEL CASA DO JOVEM 00'22''26 47

5º Lugar EDUARDO APARECIDO FARIA CASA DO JOVEM 00'22''29 46

34° PROVA  PCD 25M PEITO - MASCULINO

36° PROVA NASCIDOS DE 1969 A 1973 (45 A 49 ANOS) 25M PEITO - MASCULINO

38° PROVA NASCIDOS DE 1974 A 1978 (40 A 44 ANOS) 25M PEITO - MASCULINO



6º Lugar EMERSON LEMES SANTOS SÃO JUDAS 00'22''35 45

7º Lugar THIAGO FIGUEIREDO DO REGO VILA TESOURO 00'22''37 44

8º Lugar ANTONIO LUZIVAN ALVES LIMA JD.GRANJA 00'23''12 43

9º Lugar LUCIANO DE SOUZA CASA DO JOVEM 00'23''25 42

10º Lugar ALEXANDRE BRAGA DOMINGUES SATELITE 00'24''00 41

11º Lugar ANDERSON RIBEIRO SÃO JUDAS 00'25''31 40

12º Lugar CLAYTON PIMENTEL CEREJEIRAS 00'27''59 39

13º Lugar ROGÉRIO VIEIRA PINTO CASA DO JOVEM 00'28''50 38

14º Lugar LEANDRO RODOLFO DA SILVA CASA DO JOVEM 00'31''56 37

15º Lugar FERNANDO ROBIN SIMÕES MORUMBI 00'46''76 36

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar RAFAEL OLIVEIRA PIRES VILA INDUSTRIAL 00'39''69 50

2º Lugar RICARDO PIZARRO CASA DO JOVEM 00'40''38 49

3º Lugar FELIPE ARAUJO LEMOS JOÃO DO PULO 00'46''81 48

4º Lugar CLEBER BATISTA DE CARVALHO VILA MARIA 00'46''90 47

5º Lugar FABRÍCIO SOUZA GODOY CASA DO JOVEM 00'48''60 46

6º Lugar FÁBIO ALAN DE PAULA CASA DO JOVEM 00'49''12 45

7º Lugar DIEGO SILVESTRE SOUZA JOÃO DO PULO 00'50''29 44

8º Lugar LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA VILA INDUSTRIAL 00'52''00 43

9º Lugar ADRIANO ANTÔNIO PRADO PEREIRA MORUMBI 00'57''77 42

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar MAXWELL LIMA OLIVEIRA SÃO JUDAS 00'37''91 50

2º Lugar JONATHAN CARVALHO DE FARIA JOÃO DO PULO 00'38''65 49

4º Lugar LUIZ ALBERTO DE SOUZA CASADO JOVEM 00'40''83 47

5º Lugar MARCELO SATORU NAKANO CASADO JOVEM 00'40''88 46

6º Lugar Rodrigo Ramalho Macedo PQ. INDUSTRIAL 00'41''40 45

9º Lugar WAGNER ALMADA QUEIROZ VILA INDUSTRIAL 00'46''49 42

11º Lugar FABIO RODOLFO DE OLIVEIRA JOÃO DO PULO 00'48''56 40

12º Lugar MISAEL NOGUEIRA CARNEIRO JOÃO DO PULO 00'50''95 39

13º Lugar FABIANO SILVA RIBEIRO CEREJEIRAS 00'51''03 38

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar DANIEL ALVES DA SILVA ROSA VILA MARIA 00'39''60 50

40° PROVA NASCIDOS DE 1979 A 1983 (35 A 39 ANO) 50M PEITO - MASCULINO

42° PROVA NASCIDOS DE 1984 A 1988 (30 A 34 ANOS) 50M PEITO - MASCULINO

44° PROVA NASCIDOS DE 1989 A 1993 (25 A 29 ANOS) 50M PEITO - MASCULINO



2º Lugar MAURICIO MARTINS TERIN CASA DO JOVEM 00'43''50 49

3º Lugar RAFAEL ADAM DE PAULA CASA DO JOVEM 00'43''62 48

4º Lugar DOMINIQUE DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'46''59 47

5º Lugar MARCELO BORGES ZANINI JOÃO DO PULO 00'51''38 46

6º Lugar RAFAEL VINICIUS DA SILVA ALTO DA PONTE 00'51''83 45



Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar JOSÉ VICTOR AREAS CASA DO JOVEM 00'37''28 50

2º Lugar LUCAS HENRIQUE MARTINS MODESTO JOÃO DO PULO 00'39''24 49

3º Lugar CLAYTON CARVALHO CASTILHO JOÃO DO PULO 00'49''28 48

4º Lugar PEDRO HENRIQUE CAETANO DA SILVA MORUMBI 00'55''63 47

5º Lugar REINALDO JOSÉ DE O. M. FILHO ALTOS DE SANTANA 01'07''84 46

DQL BRUNO MAZINI PINTO LETONIA DQL 1

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar VICTOR EDUARDO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'34''46 50

2º Lugar PEDRO AUGUSTO ANDRADE PEREIRA CASA DO JOVEM 00'42''10 49

3º Lugar FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'44''09 48

4º Lugar SAMUEL DE SOUZA SATELITE 00'54''93 47

5º Lugar RAFAEL GUILERME DE OLIVEIRA HONORIO SILVA SÃO JUDAS 01'04''03 46

6º Lugar FELIPE DE SIQUEIRA MARCONDES LETONIA 01'07''30 45

DQL GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS SÃO JUDAS DQL 1

DQL PEDRO REGINALDO TOMÉ CEREJEIRAS DQL 1

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar NICHOLAS KENNEDY CARVALHO DE ARAÚJO JD.GRANJA 00'20''90 50

2º Lugar LUCAS RAFAEL DE CARVALHO JOÃO DO PULO 00'20''93 49

3º Lugar PEDRO OTAVIO SOUZA SILVA ALTOS DE SANTANA 00'21''41 48

4º Lugar PIETRO HENRIQUE OLIVEIRA DE AQUINO CASA DO JOVEM 00'22''37 47

5º Lugar GUILHERME ALBERTO S. JUNIOR ALTOS DE SANTANA 00'22''47 46

6º Lugar MIGUEL DE OLIVEIRA MENDONÇA PEREIRA ALTO DA PONTE 00'22''60 45

7º Lugar KAUÃ HENRIQUE SALMERON PEREIRA JOÃO DO PULO 00'23''11 44

8º Lugar MATHEUS CAMPOS DOS SANTOS VILA MARIA 00'23''50 43

9º Lugar ISAAC MIGUEL DIAS CASA DO JOVEM 00'24''12 42

10º Lugar LUIZ HENRIQUE LOPES RIBEIRO MORUMBI 00'24''50 41

11º Lugar ELIAS ARAÚJO VIANA CASA DO JOVEM 00'25''00 40

12º Lugar LUCAS ALVES MENINO CASA DO JOVEM 00'25''83 39

13º Lugar MARCO ANTONIO OLIVA SANTOS JOÃO DO PULO 00'27''55 38

14º Lugar SAMUEL RODRIGUES ALVES MORUMBI 00'28''41 37

15º Lugar GUSTAVO VINICIUS MORAIS DA SILVA VILA TESOURO 00'28''46 36

16º Lugar MATHEUS MORAIS DO PRADO VILA TESOURO 00'28''90 35

48° PROVA NASCIDOS 2002 E 2003 (15 E 16 ANOS) 50M PEITO - MASCULINO

46° PROVA NASCIDOS DE 1994 A 2001 (17 A 24 ANOS) 50M PEITO - MASCULINO

50° PROVA PRÉ MIRIM l E ll (2011 E 2010) 25M LIVRE - MASCULINO



17º Lugar JULIANO BRAULINO MARQUES MELO SOBRINHO ALTO DA PONTE 00'29''37 34

18º Lugar PAULO ANDRÉ MENDES DE SOUZA CASA DO JOVEM 00'31''48 33

19º Lugar FÁBIO TORRES ALVES CASA DO JOVEM 00'31''92 32

20º Lugar NATAN XAVIER DE SOUZA MORUMBI 00'33''06 31

21º Lugar JOSE LUIZ FARIA PEDROSO JOÃO DO PULO 00'34''17 30

22º Lugar CAIO LUIZ BATISTA FERREIRA LETONIA 00'35''85 29

23º Lugar MATHEUS DIAS PIRES VILA INDUDTRIAL 00'40''84 28

24º Lugar EDUARDO SANTOS BRASIL JOÃO DO PULO 00'41''73 27

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar LINCOLN GUILHERME MORUMBI 00'18''54 50

2º Lugar ENZO GABRIEL DE ANDRADE LIMA JOÃO DO PULO 00'19''57 49

3º Lugar ENZO GONCALVES MAGRI CASA DO JOVEM 00'19''84 48

4º Lugar JOÃO PEDRO DE PAIVA E SILVA ALTOS DE SANTANA 00'20''04 47

5º Lugar JOÃO PEDRO S. LEITE ALTOS DE SANTANA 00'21''03 46

6º Lugar PEDRO HENRIQUE DOMINGUES CUNHA VILA TESOURO 00'21''91 45

7º Lugar JOÃO GABRIEL GOUVEA MORUMBI 00'22''31 44

8º Lugar IGOR ALVES ALMEIDA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'22''51 43

9º Lugar GUSTAVO COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 00'22''76 42

10º Lugar LUCAS DE LIMA GUIMARÃES MORUMBI 00'23''97 41

11º Lugar MATHEUS RODRIGUES LINTES SOUZA JD.GRANJA 00'25''12 40

12º Lugar PEDRO YUJI DE SOUZA TONINO CASA DO JOVEM 00'26''22 39

13º Lugar GABRIEL SANTOS RIBEIRO ALTO DA PONTE 00'26''34 38

14º Lugar EDUARDO NATO PEREIRA ANDRADE ALTO DA PONTE 00'28''56 37

15º Lugar PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SILVA JOÃO DO PULO 00'30''09 36

16º Lugar CAUÃ ARAUJO DE LIMA JOÃO DO PULO 00'30''10 35

17º Lugar HENRIQUE ALVES INACIO SATELITE 00'30''78 34

18º Lugar LUIZ EDUARDO VIEIRA DA SILVA ALTO DA PONTE 00'32''26 33

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar FLAVIO FERNANDES DE AGUIAR MORAIS MORUMBI 00'41''51 50

2º Lugar MATHEUS NORBERTO CLEMENTE DA FONSECA CASA DO JOVEM 00'43''31 49

3º Lugar VINICIUS TEIXEIRA FOLLMANN JOÃO DO PULO 00'43''33 48

4º Lugar VITOR CRUAIA VIRGINIO CEREJEIRAS 00'43''37 47

5º Lugar JOÃO MIGUEL DE LIMA CASA DO JOVEM 00'43''90 46

6º Lugar OTAVIO MIGUEL DA SILVA SOUZA JOÃO DO PULO 00'47''41 45

52° PROVA MIRIM l (2009) 25M LIVRE - MASCULINO

54° PROVA MIRIM ll (2008) 50M LIVRE - MASCULINO



7º Lugar SAMUEL JACKSON DE SOUZA MORUMBI 00'49''10 44

8º Lugar RICHARD SOUZA MARCONDES SANTOS VILA INDUSTRIAL 00'49''41 43

9º Lugar ISAAC CARVALHO CAMARGO DE OLIVEIRA SÃO JUDAS 00'50''23 42

10º Lugar PEDRO HERIQUE MOREIRA MACHADO ALTOS DE SANTANA 00'50''31 41

11º Lugar CAIO VALVERDE RODRIGUES CARVALHO JOÃO DO PULO 00'53''30 40

12º Lugar TIAGO HENRIQUE MELO DE OLIVEIRA JOÃO DO PULO 00'53''63 39

13º Lugar GILBERTO MOREIRA DE CARVALHO RIBEIRO VILA MARIA 00'55''79 38

14º Lugar LUAN GABRIEL ARUJO FERNANDES ALTOS DE SANTANA 00'56''87 37

15º Lugar ANTHONY JOSEPH DE OLIVEIRA DA SILVA JOÃO DO PULO 00'57''63 36

16º Lugar FELIPE GUSTAVO ALCANTRA ALTOS DE SANTANA 00'58''26 35

17º Lugar MATHEUS TSUNASUIMA MATESCO CEREJEIRAS 01'02''37 34

18º Lugar MATHEUS BRITO DE CASTRO CEREJEIRAS 01'04''56 33

19º Lugar ANDREW ESEQUIEL DE ARAUJO JOÃO DO PULO 01'04''67 32

20º Lugar JOSÉ LUIZ DE MEDEIROS COUTINHO OLIVEIRA VILA INDUSTRIAL 01'09''32 31

21º Lugar RYAN ARTUR DE CARVALHO JOÃO DO PULO 01'09''99 30



Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar PAULO HENRIQUE GOMES BATISTA ALTOS DE SANTANA 00'36''82 50

2º Lugar GUILHERME SOUZA DELLU ALTOS DE SANTANA 00'39''65 49

3º Lugar SAMUEL DE PAULA SOARES MORUMBI 00'40''75 48

4º Lugar NICOLLAS MOÍSES CRUZ ANCHAYCHUA JD. GRANJA 00'41''80 47

5º Lugar VITOR DANIEL DA SILVA DE JESUS JOÃO DO PULO 00'42''36 46

6º Lugar ARTHUR RODRIGUES MONTEIRO COSTA CASA DO JOVEM 00'44''36 45

7º Lugar DOUGLAS PARANHOS GOMES ALTOS DE SANTANA 00'45''17 44

8º Lugar PHILIPE COSTA SILVA VILA INDUSTRIAL 00'45''19 43

9º Lugar SAMUEL DE OLIVEIRA JUNIOR MORUMBI 00'45''22 42

10º Lugar PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA SATELITE 00'45''64 41

11º Lugar MURILO ALVARENGA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'46''61 40

12º Lugar MIGUEL ARAÚJO DE ALMEIDA SÃO JUDAS 00'47''51 39

13º Lugar GUILHERME COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 00'51''12 38

14º Lugar CAUE MORAIS DA SILVA VILA INDUSTRIAL 00'51''84 37

15º Lugar PEDRO AUGUSTO DAVIES GONÇALVES MORUMBI 00'54''80 36

16º Lugar GABRIEL DA SILVA RODRIGUES MACHADO VILA MARIA 00'57''06 35

17º Lugar BLENER F. ARAUJO ALTOS DE SANTANA 01'03''56 34

18º Lugar PEDRO LUCAS SILVA ALTO DA PONTE 01'11''24 33

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar RAFAEL MOREIRA DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'33''06 50

2º Lugar NICOLAS PAREIRA GOBE ALTOS DE SANTANA 00'34''10 49

3º Lugar HENRIQUE ANDRADE LOBO CASA DO JOVEM 00'36''81 48

4º Lugar BRUNO AZEVEDO DE OLIVEIRA MORUMBI 00'41''12 47

5º Lugar THIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA JOÃO DO PULO 00'42''75 46

6º Lugar KAUA SOARES RODRIGUES VILA TESOURO 00'43''21 45

7º Lugar JOÃO GABRIEL M.B.S. GREGORIO ALTOS DE SANTANA 00'43''64 44

8º Lugar KAUÃ YURI DOS SANTOS MONTEIRO REZENDE VILA TESOURO 00'43''78 43

9º Lugar JUAN GABRIEL DOS SANTOS MORUMBI 00'45''06 42

10º Lugar JULIO DAMIÃO N.DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'45''62 41

11º Lugar RAMON AUGUSTO REZENDE DA SILVA ALTO DA PONTE 00'58''10 40

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar MATHEUS RIZZI DE ARAUJO ALTOS DE SANTANA 00'32''78 50

60° PROVA INFANTIL l (2005) 50M LIVRE - MASCULINO

56° PROVA PETIZ l (2007) 50M LIVRE - MASCULINO

58° PROVA PETIZ ll (2006) 50M LIVRE - MASCULINO



2º Lugar IGOR DAS CHAGAS SANTOS CASA DO JOVEM 00'34''50 49

3º Lugar VICTOR GABRIEL DE SOUSA JD.GRANJA 00'35''29 48

4º Lugar RODRIGO JUNIOR SILVA OLIVEIRA COSTA CASA DO JOVEM 00'36''60 47

5º Lugar CRISTIAN CÉSAR DE SOUZA VITO MORUMBI 00'37''43 46

6º Lugar LEONARDO DE MORAES DEMETRIO ALTO DA PONTE 00'37''51 45

7º Lugar MARCO ANTONIO RIZZI MENEGUETTI ALTOS DE SANTANA 00'38''06 44

8º Lugar EDUARDO SANTIAGO VIEIRA VILA MARIA 00'38''62 43
9º Lugar ERIVALDO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR MORUMBI 00'38''85 42

10º Lugar CAIO HENRIQUE FERNANDES TRONE SATELITE 00'39'''00 41

11º Lugar GABRIEL SILVA DE CARVALHO ALTO DA PONTE 00'40''63 40

12º Lugar MURILO LIMA CORDEIRO MORUMBI 00'40''81 39

13º Lugar CAUAN DE ALENCAR SOUZA VILA TESOURO 00'43''64 38

14º Lugar DOUGLAS EDUARDO F. ANDRADE CEREJEIRAS 00'46''97 37

15º Lugar IGOR VINICIUS SANTOS SOARES ALTOS DE SANTANA 00'50''09 36

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar JUAN VICTOR GOLVEIA DA SILVA JOÃO DO PULO 00'29''63 50

2º Lugar JOÃO VITOR DE LIMA OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'30''95 49

3º Lugar RENAN RIBEIRO HERNANDES CASA DO JOVEM 00'31''66 48

4º Lugar BRYAN MOURA ROSARIO VILA INDUSTRIAL 00'32''23 47

5º Lugar GUILHERME DOURADO ANDRADE JOÃO DO PULO 00'33''46 46

6º Lugar CAUA FERNANDO GOMES DA ROCHA CEREJEIRAS 00'34''81 45

7º Lugar JOÂO VITOR COSTA MOURA SANTOS JD.GRANJA 00'35''16 44

8º Lugar SAMUEL DA ROCHA SOARES VILA TESOURO 00'37''25 43

9º Lugar VITOR MACIEL MIRANDA PQ.INDUSTRIAL 00'38''64 42

10º Lugar GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA REIS MORUMBI 00'39''75 41

11º Lugar DAVI MOREIRA DE AGUIAR VILA TESOURO 00'40''80 40

12º Lugar MATHEUS ROSA DE SOUZA CEREJEIRAS 00'42''04 39

13º Lugar GABRIEL AMERICO VIDEIRA FERREIRA MORUMBI 00'45''15 38

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar LUCAS RAFAEL DE CARVALHO JOÃO DO PULO 00'29''51 50

2º Lugar ISAAC MIGUEL DIAS CASA DO JOVEM 00'33''45 49

3º Lugar LUIZ HENRIQUE LOPES RIBEIRO MORUMBI 00'33''49 48

4º Lugar MIGUEL DE OLIVEIRA MENDONÇA PEREIRA ALTO DA PONTE 00'34''20 47

5º Lugar NICHOLAS KENNEDY CARVALHO DE ARAÚJO JD.GRANJA 00'34''22 46

62° PROVA INFANTIL ll (2004) 50M LIVRE - MASCULINO

64° PROVA PRÉ MIRIM l E ll (2011 E 2010) 25M PEITO - MASCULINO



6º Lugar PIETRO HENRIQUE OLIVEIRA DE AQUINO CASA DO JOVEM 00'34''33 45

7º Lugar KAUÃ HENRIQUE SALMERON PEREIRA JOÃO DO PULO 00'38''30 44

8º Lugar SAMUEL RODRIGUES ALVES MORUMBI 00'38''40 43

9º Lugar ELIAS ARAÚJO VIANA CASA DO JOVEM 00'39''68 42

10º Lugar LUCAS ALVES MENINO CASA DO JOVEM 00'43''36 41

11º Lugar PAULO ANDRÉ MENDES DE SOUZA CASA DO JOVEM 00'47''30 40

12º Lugar PEDRO OTAVIO SOUZA SILVA ALTOS DE SANTANA 00'51''25 39

13º Lugar GUILHERME ALBERTO S. JUNIOR ALTOS DE SANTANA 00'55''04 38

14º Lugar NATAN XAVIER DE SOUZA MORUMBI 00'59''47 37



Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar ENZO GABRIEL DE ANDRADE LIMA JOÃO DO PULO 00'25''20 50

2º Lugar ENZO GONCALVES MAGRI CASA DO JOVEM 00'28''84 49

3º Lugar LINCOLN GUILHERME MORUMBI 00'29''31 48

4º Lugar GUSTAVO COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 00'35''86 47

5º Lugar MATHEUS RODRIGUES LINTES SOUZA JD.GRANJA 00'36''10 46

6º Lugar JOÃO PEDRO DE PAIVA E SILVA ALTOS DE SANTANA 00'36''19 45

7º Lugar IGOR ALVES ALMEIDA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'38''07 44

8º Lugar HENRIQUE ALVES INACIO SATELITE 00'38''20 43

9º Lugar LUIZ EDUARDO VIEIRA DA SILVA ALTO DA PONTE 00'38''74 42

10º Lugar PEDRO HENRIQUE DOMINGUES CUNHA VILA TESOURO 00'40''45 41

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar VINICIUS TEIXEIRA FOLLMANN JOÃO DO PULO 00'57''98 50

2º Lugar ISAAC CARVALHO CAMARGO DE OLIVEIRA SÃO JUDAS 00'59''41 49

3º Lugar PEDRO HERIQUE MOREIRA MACHADO ALTOS DE SANTANA 01'01''56 48

4º Lugar FLAVIO FERNANDES DE AGUIAR MORAIS MORUMBI 01'01''91 47

5º Lugar RICHARD SOUZA MARCONDES SANTOS VILA INDUSTRIAL 01'07''85 46

6º Lugar GILBERTO MOREIRA DE CARVALHO RIBEIRO VILA MARIA 01'08''09 45

7º Lugar MATHEUS NORBERTO CLEMENTE DA FONSECA CASA DO JOVEM 01'16''17 44

8º Lugar SAMUEL JACKSON DE SOUZA MORUMBI 01'31''71 43

DQL VITOR CRUAIA VIRGINIO CEREJEIRAS DQL 1

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar GUILHERME SOUZA DELLU ALTOS DE SANTANA 00'53''62 50

2º Lugar PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA SATELITE 01'01''71 49

3º Lugar PAULO HENRIQUE GOMES BATISTA ALTOS DE SANTANA 01'01''90 48

4º Lugar VITOR DANIEL DA SILVA DE JESUS JOÃO DO PULO 01'02''13 47

5º Lugar MIGUEL ARAÚJO DE ALMEIDA SÃO JUDAS 01'04''26 46

6º Lugar ARTHUR RODRIGUES MONTEIRO COSTA CASA DO JOVEM 01'04''87 45

7º Lugar MURILO ALVARENGA DE SOUZA JOÃO DO PULO 01'05''43 44

8º Lugar NICOLLAS MOÍSES CRUZ ANCHAYCHUA JD. GRANJA 01'05''83 43

9º Lugar BLENER F. ARAUJO ALTO DE SANTANA 01'05''97 42

10º Lugar SAMUEL DE OLIVEIRA JUNIOR MORUMBI 01'10''09 41

11º Lugar GUILHERME COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 01'20''80 40

66° PROVA MIRIM l (2009) 25M PEITO - MASCULINO

68° PROVA MIRIM ll (2008) 50M PEITO - MASCULINO

70° PROVA PETIZ l (2007) 50M PEITO - MASCULINO



DQL CAUE MORAIS DA SILVA VILA INDUSTRIAL DQL 1

DQL PHILIPE COSTA SOUZA VILA INDUSTRIAL DQL 1

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar HENRIQUE ANDRADE LOBO CASA DO JOVEM 00'44''50 50

2º Lugar NICOLAS PAREIRA GOBE ALTOS DE SANTANA 00'51''10 49

3º Lugar JUAN GABRIEL DOS SANTOS MORUMBI 01'00''70 48

4º Lugar RAFAEL MOREIRA DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 01'02''17 47

DQL BRUNO AZEVEDO DE OLIVEIRA MORUMBI DQL 1

DQL RAMON AUGUSTO REZENDE DA SILVA ALTO DA PONTE DQL 1

DQL JULIAO DAMIAO NOBREGA OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA DQL 1

Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar IGOR DAS CHAGAS SANTOS CASA DO JOVEM 00'46''56 50

2º Lugar CAIO HENRIQUE FERNANDES TRONE SATELITE 00'48''17 49

3º Lugar VICTOR GABRIEL DE SOUSA JD.GRANJA 00'48''93 48

4º Lugar RODRIGO JUNIOR SILVA OLIVEIRA COSTA CASA DO JOVEM 00'50''21 47

5º Lugar MATHEUS RIZZI DE ARAUJO ALTOS DE SANTANA 00'50''46 46

6º Lugar EDUARDO SANTIAGO VIEIRA VILA MARIA 00'55''13 45

7º Lugar CRISTIAN CÉSAR DE SOUZA VITO MORUMBI 00'58''00 44

8º Lugar ERIVALDO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR MORUMBI 01'10''00 43

DQL DOUGLAS EDUARDO F. ANDRADE CEREJEIRAS DQL 1

DQL GABRIEL SILVA DE CARVALHO ALTO DA PONTE DQL 1

DQL MARCO ANTONIO RIZZI MENEGUETTI ALTOS DE SANTANA DQL 1

DQL MURILO LIMA CORDEIRO MORUMBI DQL 1

74° PROVA INFANTIL l (2005) 50M PEITO - MASCULINO

72° PROVA PETIZ ll (2006) 50M PEITO - MASCULINO



Colocação Atleta Entidade T.FINAL Pontos

1º Lugar JUAN VICTOR GOLVEIA DA SILVA JOÃO DO PULO 00'39''55 50

2º Lugar RENAN RIBEIRO HERNANDES CASA DO JOVEM 00'41''46 49

3º Lugar JOÃO VITOR DE LIMA OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'41''80 48

4º Lugar GUILHERME DOURADO ANDRADE JOÃO DO PULO 00'42''68 47

5º Lugar SAMUEL DA ROCHA SOARES VILA TESOURO 00'53''46 46

6º Lugar GABRIEL AMERICO VIDEIRA FERREIRA MORUMBI 01'32''04 45

DQL CAUA FERNANDO GOMES DA ROCHA CEREJEIRAS DQL 1

DQL GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA REIS MORUMBI DQL 1

76° PROVA INFANTIL ll (2004) 50M PEITO - MASCULINO


